Verzidyt Frauen delheid von Heindberg, vermihlten Gravin von
Nafau, auf die Crbfdaft ihres Bruders Walram, Dat. feria
quarta poft diem beate Agathe virginis 1333.

‘(ad §.XIIL)

Uhiverfis & fingulis auditutis prefentes litteras & vifuris. ' Nos Aleydis
wxor {pefabilis viri Domini Hewrici Comitis de Naffouwic falutem & fub-
feriptorum cognofcere veritatem. Noveritis quod propter dile¢tionem quam
finceriter gerimus ad nobilem virum noftrum confanguineum Dorinin
Theodericum Dominum de Heymsbergh € de Blanckenberch militem filium
quondam Domini Godefridi fratris noftri Domini dominiorum predi€torum,
de confenfu voluntate & confilio Domini Henrici noftri mariti Comitis pre-
libati, wec mon Ottonis militis primogeniti ac Henrici Prepoﬁtz‘ Spirenfis
noftrorum filiorum omne jus res & aftionem fi & quas habuimus feu ha-
bere credidimus aut etiam habeamus in fucceffione feu ex fucceffione he-
reditaria in hereditate feu parte ejusdem in bonis felicis recordationis Do-
mini Walrami Domini quondam de Blanckenberch fratris moftri relictis
poft mortem ejusdem, five ipfum jus aut res confiftant in juribus, domi-
niis, feodis, allodiis, civitatibus aut munitionibus, opidis five caftris,
rebus mobilibus & immobilibus aut fe mouentibus quocunque locorum
fitis ceffimus donavimus ac dedimus, & tenore prefentium damus cedimus
feu donamus ipfi Theoderico confanguineo noftro kariffimo Domino domi-
niorum predictorum cum omnibus eorum attinentiis, & etiam refignamus
cum omni jure & modo quo poffumus meliori poffidendas & habendas per
ipfam Dominum Theodericum , prout Walramus & poft enm Godefridus
Domini prelibati fratres noftri tenuerunt & poflederunt usque ad mortem
eorundem , & prout ipfe Dominus Theodericus de Heymsberch & de Blan-
chewberch Dominns eas poft obitum patris fui predicti tenuit & poffedit
& renunciavimus & prefentibus renunciamus revocande donationis pro-
pter ingratitudinem, doli mali, callide inductionis, fimplicitatis juris igno-
rantie, metus, condicioni ob caufam caula non fecuta infinuationis omiffe
circa donationem immenfam exceptionibus, nec non juri dicenti in genera-
li donatione non venire que quis in fpecie non effet verifimiliter donaturus,
d 2 &
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& generaliter omnibus & fingulis exeeptionibus tam juris canonici quam
civilis, que nobis contra jremiffa feu premiflorum aliquod in futurum po-
terunt quomodolibet fuffragari, & juravimus ad fanéta Dei evangelia cor-
poraliter a nobis tafta quod hujusmodi dationem donationem ceffionem &
renunciationem de quibus predi€tum, firmam inviolabiter tenebimus per-
petuis temporibus in antea & contra eas non veniemus quomodolibet per
nos alium feu alios direCte aut etiam indirefte. Nos vero Henricus Comes
de Naffouwia, nec non Otto & Henricus fratres filiique Domini Henrici
Comitis , ac Aleydis Comitiffe predi€torum antediti profitemur & dicimus
quod donationem. . . hereditatis feu partis ejusdem ut prediftum fattas fieri
procuravimus approbavimus & confenfimus nec non confentimus eisdem &
renunciavimus & prefentibus renunciamus omni juri & aétioni quod no-
bis competere potuit fen poteft ex fucceffione Domini }/alrami Domini an-
tedifti, Profitemur quoque quod jurayimus ad fan¢ta Dei Evangelia cor-
poraliter 2 nobis ta&ta fingulariter a fingulis contra easdem videlicet do-
nationem, ceffionem, refignationem ac renunciationem dite Domine Aley-
dis atque noftrum feu noftrum cuojuslibet feu alterius earundem non venire
per nos alium aut alios quocunque nomine in antea dirette feu etiam in-
direfte, imo fi qui fint vel impofterum fuerint qui contra premifia di¢te Do-
mine Aleydis noftro antalterius noftrum nomine fecerint feu venerint,illis ob-
viabimus & refiftemus prout nobis eft poffibile omni frande exclufa penitus in
premiffis, renunciamusque & quilibet noftrum doli mali fpei promiffionis ob
caufam fatte caufa non fecuta exceptionibus, omnique juris auxilio tam cano-